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MAGYAR GOLF SZÖVETSÉG 

   

2021. ÉVI ORSZÁGOS RANGLISTAKIÍRÁS 

 

 

 

A Magyar Golf Szövetség (továbbiakban: MGSZ) tagszervezeteinek tagjai számára 

kortól független Összesített Férfi és Női Ranglista, továbbá Junior Fiú, Lány, 

Felnőtt Férfi, Női, Mid-Amatőr Férfi, Női, Szenior Férfi, Női, Masters Férfi, Női, 

Szuper Masters Férfi, Női Ranglisták (továbbiakban: Ranglisták), az MGSZ 

Versenyszabályzatában meghatározott korosztályokban kerül ranglistakiírásra. 

A Ranglisták a jelen kiírás szabályai alapján, a játékosok által szerzett pontok 

csökkenő sorrend szerinti listája. 

 

1. Résztvevők 

 

Az Összetett és a Korosztályos Ranglistán szerepelhet az a játékos, aki legfeljebb 

36,0 Hendikep Index-szel (továbbiakban HCPI) rendelkezik, a Magyar Golf 

Szövetség tagszervezetének tagja, és rendelkezik hatályos Szövetségi 

Versenyengedély Kártyával (EGA-kártya), további teljesíti a jelen szabályzat 

feltételeit. 

 

2. Pontszerzés módja 

 

A verseny játékformája lehet bármelyik minősített játékforma (pl. stroke play vagy 

stableford). Az adott versenyen minden játékos ugyanazon a játékforma szerint 

versenyez. 

 

A ranglistapontok kiszámítása minden esetben az 1. számú melléklet táblázatai 

szerint történnek. 

 

Az adott ranglistaversenyen a játékformától függetlenül a ranglistapontok 

megszerzése 12.0 és az alatti HCP Index alatti játékosoknak maximált (bruttó 

ütésszám) alapján történik.  

 

12.1 és afeletti HCP Indexű játékos esetén a ranglistapontokat a játékos a versenyen 

elért bruttó stableford pontok alapján gyűjti. 

 

Kivétel a Magyar Nyílt Match Play Bajnokság, ahol a játékosok helyezés alapján 

kapnak pontokat az 1. sz. mellékletben feltüntetettek szerint. 

 

A távoli elütőről lebonyolított bajnokságokon a játékosok 10% bónusz pontot kapnak. 
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3. Pontszámítás 

 

3.1. Összesített Férfi és Női Ranglista 

 

Egy játékos összpontszáma az Összesített Férfi és Női Ranglistán a 3.1.1. és a 

3.1.2. pontokban részletezettek szerint szerzett pontok összege. 

 

  3.1.1. Szövetségi Bajnokságok, Kupák 

 

  Az alábbi Szövetségi Bajnokságok és Kupák közül 8 versenynap vehető 

figyelembe: Magyar Amatőr Nyílt Bajnokság, Magyar Amatőr Bajnokság, 

Magyar Nyílt Match Play Bajnokság, Magyar Kupa, Hungarian Winter Cup. 

 

Megjegyzés 1: Ebben a kategóriában a játékosok az egyes versenynapokon elért 

eredmények után kapható pontok összegét szerzik meg. 

Példa: „A” játékos a Magyar Amatőr Bajnokságon 72, 77, 73 ütéssel zárja a versenyt. 

„A” játékos megillető ranglistapontjai: 1000+750+950=2700 (ld. 1. sz. melléklet). 

Amennyiben „A” játékos távoli elütőről játszott, úgy 10% bónusz pontot kap, azaz 

2,700 x 1,1 = 2,970 pontot. 

 

  Megjegyzés 2: Az egyes Szövetségi Bajnokságok, Kupák versenyköreinek 

eredménye után szerzett pontok versenyenként (azaz az összes lejátszott versenykör 

eredménye összesítve) kerülnek figyelembevételre az azokon elért összpontszám 

alapján. Ez alól kivételt képez az a verseny (versenyzőnként maximum egy verseny), 

amelyiknek részben történő figyelembevétele szükséges ahhoz, hogy a játékos 8 

legjobb eredménye számítható legyen. Az ilyen Szövetségi Bajnokság, Kupa akkor 

vehető figyelembe, ha annak legalább 2 versenyköre bekerül a kiértékelésbe. 

 

Megjegyzés 3: A Magyar Nyílt Match Play Bajnokság 3 napos versenyek számít, 

így, ha ennek a bajnokságnak kerül figyelembevételre 2 versenyköre, akkor ebben az 

esetben az 1.sz. mellékletben meghatározott pontok ⅔-a kerül beszámításra. 

Példa: “A” játékos 2,400 pontot gyűjtött a Magyar Nyílt Match Play Bajnokságon, 

2,800 pontot a Magyar Amatőr Bajnokságon és 3,200 pontot a Magyar Amatőr Nyílt 

Bajnokságon, amelyek együttesen 9 versenykört tesznek ki. Ebben az esetben a 

legkevesebb pontot adó versenyéből (Matchplay) két nap kerül figyelembevételre. Így 

3,200+2,800+(2,400x2/3)=7,600 pont 

 

  3.1.2. További versenyek 

 

  Az alábbiakban felsorolt versenyek közül 6, szabadon választott versenykör 

kerül figyelembevételre: 

- Országos Ranglistaversenyek 

- Külföldi versenyek (4.2. pont szerint) 

- 3.1.1. pontban figyelembe nem vett Szövetségi Bajnokságok, Kupák 

eredményei (az adott verseny összes versenykörét figyelembe kell venni) 
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 Megjegyzés 1: Az Országos Ranglistaversenyekből összesen legfeljebb 1 darab 9 

szakaszos pályán rendezett verseny eredménye kerülhet figyelembevételre, ez 

vonatkozik a Korosztályos Ranglistára is. 

3.2. Korosztályos Ranglisták 

A Korosztályos Ranglisták – a Junior Ranglista kivételével - az Összesített Férfi vagy 

Női Ranglistán megszerzett pontok (3.1.1. és 3.1.2.) és a jelen alpontban felsorolt 

versenykörök alapján kerül összegzésre. 

Korosztályos versenyek szabadon választhatóak a kategóriákban felsoroltakból, 

figyelembe véve, hogy egy versenykör semmilyen esetben sem számítható be 

kétszer a ranglistapontok közé. 

A saját korosztályán kívüli ranglistára egy versenyző csak akkor kerülhet 

regisztrálásra, ha az általa játszott első ranglistapontot adó verseny előtt 5 nappal 

ezen igényét írásban jelzi a Magyar Golf Szövetség irodáján. 

 

Minden játékos a saját korosztálya szerinti Ranglistán kerül nyilvántartásra, kivétel: 

a) 30+ éves versenyző a felnőtt és Mid-Am Ranglistán is automatikusan szerepel 

b) Szenior versenyzők több kategóriában is szerepelhetnek, akár mindegyik 

szenior 

kategóriában és a Mid-Am kategóriában az alábbiak figyelembevételével: 

- 50+ női és 55+ férfi versenyző indulhat a Mid-Am kategóriában is 

- 65+ versenyző indulhat a szenior kategóriában is 

- 75+ versenyző indulhat a 65+ kategóriában is 

 

3.2.1. Felnőtt női, férfi korosztályos ranglista 

8 versenykör: 

- Szövetségi Bajnokság és Kupák versenyeinek fel nem használt 

versenykörei 

- Ranglistaversenyek 

- Külföldi verseny 

- Magyar Nyílt Match Play Bajnokság felnőtt selejtezője 

 

 3.2.2. Mid-Am női, férfi korosztályos ranglista 

  9 versenykör:  

- bármely Mid-Am Golf Tour versenyköre 

 

3.2.3. Szenior korosztályok ranglistái 

8 versenykör:  

- Magyar Szenior Nyílt Bajnokság (csak az összes lejátszott versenykör 

együttes felhasználásának esetén) 

- Szenior Tavasz  

- Szenior Ősz  

- MSGT 3 verseny sorozatából 1-1 nap 

- Magyar Nyílt Match Play Bajnokság szenior selejtezője 
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3.2.4. Junior korosztályok ranglistái 

 

A Junior Ranglista ezen pont alatt megszerezhető ranglistapontok összege 

alapján készül. 

- Az alábbi Szövetségi Bajnokságok közül 8 versenynap vehető figyelembe 

a 3.1.1. pontban leírt kiszámítási módszer szerint:  

Magyar Junior Nyílt Bajnokság, Magyar Amatőr Nyílt Bajnokság, Magyar 

Amatőr Bajnokság, Magyar Nyílt Match Play Bajnokság, Magyar Kupa, 

Hungarian Winter Cup. 

- további 14 versenykör:  

 Junior Tour  

 Országos Ranglistaversenyek 

 külföldi versenyek 

 Magyar Nyílt Match Play Bajnokság junior selejtezője 

 

Megjegyzés 1.: A 9 szakaszon (Par-36) játszott Junior Tour-ok eredménye a 

következőképpen kerül figyelembevételre. 

Példa: „A” játékos 18 szakaszra számolt PHCP-je 14. Versenyeredménye 9 

szakaszon 40 ütés. „A” játékos ranglistapontjai a következő stroke play eredmény 

alapján kerülnek kiszámításra: 40 + (36+7) = 83 azaz +11 ütés. 

Páratlan PHCP esetén lefelé történik a kerekítés, azaz: „B” játékos 18 szakaszra 

számolt PHCP-je 13. Versenyeredménye 9 szakaszon 40 ütés. „B” játékos 

ranglistapontjai a következő stroke play eredmény alapján kerülnek kiszámításra: 40 

+ (36+6) = 82, azaz +10 ütés. 

  Megjegyzés 2: A Junior Tour fordulókból legfeljebb 1 darab 9 szakaszos pályán 

rendezett verseny kerül figyelembevételre. 

 

4. Definíciók 

 

4.1. Érvényes versenykör 

 a) A versenyző végig játszotta az összes előírt versenykört, érvényes 

eredménykártyát adott le és neve szerepel a verseny hivatalos eredménylistájában. 

 b)  Abban az esetben, ha a játékos CUT miatt az összes érvényes versenykörnél 

kevesebbet játszott, akkor ezen versenykörök (pl. 3 helyett 2 kör) figyelembe vehetők 

a ranglista pontszámítás során. 

 

4.2. Külföldi versenyek 

 A meghívásos versenyek kivételével mindazon versenyek, ahol WAGRtm pont is 

gyűjthető és rendelkeznek minimum 2 stroke play játékformában kiírt versenynappal, 

valamint Európa Bajnokság, Ifjúsági Olimpia és Gymnasiade, Orange Bowl, 

Universiade versenyek. 

 Ezen versenyek eredményeinek bármely ranglistán történő figyelembevétele a jelen 

kiírás 3.1.1. pontjában szabályozottak szerint történik. 
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5. A ranglista közzététele és frissítése, egyebek 

 

A Magyar Golf Szövetség honlapján kerülnek közzétételre az Összetett és a 

Korosztályos Ranglisták. 

 

A Magyar Golf Szövetség azokat a külföldi versenyeket veszi figyelembe a 

Ranglistapontok számítása során, amelyeket a játékosok (kötelezően) rögzítenek 

a Magyar Golf Szövetség sportinformatikai rendszerébe (GOLFiGO). 

 

A ranglisták minden játékos számára nulla ponttal indulnak 2021 év február 1. 

napján, majd egy év elteltével gördülő listává alakulnak. A lista az elmúlt 365 nap 

eredményét fogja mutatni. 

 

Ha egy játékos kategóriát vált, de a kategóriaváltás nem eredményez elütőváltást is, 

úgy a megszerzett korosztálytól független pontjai (1-es és 2-es kosár) automatikusan 

átvitelre kerülnek az új kategóriába, ha viszont a kategóriaváltás elütő váltásával is 

jár, úgy az összes addig megszerzett pontja törlődik. 

 

 

6. A ranglisták értékelése, és díjazása 

 

A ranglisták minden évben november 15. napján zárulnak. Az eddigi időpontig 

rögzített eredmények alapján kerül kiszámításra a ranglisták végleges sorrendje. Az 

értékelésbe az előző év november 16. napja és az adott év november 15. napja 

közötti (érvényes) versenykör eredmények kerülnek figyelembevételre. 

 

Budapest, 2021. március 1. 

 

 

 

Magyar Golf Szövetség 
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Stroke Play pontszámítás esetén 

 

Stableford pontszámítás esetén 

Ha az ütésszám 

egyenlő  PAR (+/-) 

Ütésszámért járó 

ranglistapontok száma 

 

Szerzett bruttó 

pontok száma 

Bruttó pontokért járó 

ranglistapontok száma 

-10 4000 

 

0 100 

-9 3000 

 

1 120 

-8 2500 

 

2 130 

-7 2000 

 

3 140 

-6 1750 

 

4 150 

-5 1500 

 

5 160 

-4 1400 

 

6 170 

-3 1300 

 

7 180 

-2 1200 

 

8 190 

-1 1100 

 

9 200 

0 1000 

 

10 220 

1 950 

 

11 240 

2 900 

 

12 260 

3 850 

 

13 280 

4 800 

 

14 300 

5 750 

 

15 320 

6 700 

 

16 340 

7 650 

 

17 360 

8 600 

 

18 380 

9 575 

 

19 400 

10 550 

 

20 420 

11 525 

 

21 440 

12 500 

 

22 460 

13 480 

 

23 480 

14 460 

 

24 500 

15 440 

 

25 525 

16 420 

 

26 550 

17 400 

 

27 575 

18 380 

 

28 600 

19 360 

 

29 650 

20 340 

 

30 700 

21 320 

 

31 750 

22 300 

 

32 800 

23 280 

 

33 850 

24 260 

 

34 900 

25 240 

 

35 950 

26 220 

 

36 1000 

27 200 

 

37 1100 

28 190 

 

38 1200 

29 180 

 

39 1300 

30 170 

 

40 1400 

31 160 

 

41 1500 

32 150 

 

42 1750 

33 140 

 

43 2000 

34 130 

 

44 2500 

35 120 

 

45 3000 

36 110 

 

46 4000 

+36 felett 100 

   +45 felett 50 

   +54 felett 25 
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Match Play Bajnokság pontozása, 

valamint a selejtező versenyek pontozása
 

Férfi  

Matchplay 

selejtező, döntő 

 

Női  

Matchplay 

selejtező, döntő 

 

Mid-Am Férfi  

Matchplay 

 

Mid-Am Női  

Matchplay 

helyezés szerinti 

pontok 

 

helyezés szerinti 

pontok 
  

helyezés szerinti 

pontok 

 

helyezés szerinti 

pontok 

1 3000 

 

1 3000   1 2500 

 

1 1250 

2 2600 

 

2 2600   2 2000 

 

2 1000 

3 2300 

 

3 2300   3 1750 

 

3 875 

4 2100 

 

4 2100   4 1550 

 

4 775 

5 1900 

 

5 1900   5 1400 

 

5 700 

6 1700 

 

6 1700   6 1300 

 

6 650 

7 1500 

 

7 1500   7 1200 

 

7 600 

8 1400 

 

8 1400   8 1100 

 

8 550 

9 1600 

 

9 1300   9 1000 

 

9 500 

10 1400 

 

10 1200   10 900 

 

10 450 

11 1200 

 

11 1100   11 850 

 

11 425 

12 1000 

 

12 1000   12 800 

 

12 400 

13 900 

 

13 900   13 750 

 

13 375 

14 800 

 

14 800   14 700 

 

14 350 

15 700 

 

15 700   15 650 

 

15 325 

16 600 

 

16 600   16 600 

 

16 300 

17 400 

 

17 400   17 575 

 

17 285 

18 400 

 

18 400   18 550 

 

18 270 

19 400 

 

19 400   19 525 

 

19 255 

20 400 

 

20 400   20 500 

 

20 245 

21 400 

 

21 400   21 475 

 

21 235 

22 400 

 

22 400   22 450 

 

22 225 

23 400 

 

23 400   23 425 

 

23 215 

24 400 

 

24 400   24 400 

 

24 205 

25 400 

 

25 400   25 375 

 

25 200 

26 400 

 

26 400   26 350 

 

26 200 

27 400 

 

27 400   27 325 

 

27 200 

28 400 

 

28 400   28 300 

 

28 200 

29 400 

 

29 400   29 275 

 

29 200 

30 400 

 

30 400   30 250 

 

30 200 

31 400 

 

31 400   31 225 

 

31 200 

32 - 64 400 

 

32 -64 400   32 - 64 200 

 

32 -64 200 
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Junior fiú  

Matchplay 

 

Junior leány  

Matchplay 

 

Szenior Férfi  

Matchplay 

 

Szenior Női  

Matchplay 

helyezés 

szerinti 

pontok 

 

helyezés 

szerinti 

pontok 

 

helyezés 

szerinti 

pontok 

 

helyezés 

szerinti 

pontok 

1 2800 

 

1 2000 

 

1 2100 

 

1 2100 

2 2500 

 

2 1700 

 

2 1800 

 

2 1700 

3 2300 

 

3 1500 

 

3 1500 

 

3 1400 

4 2100 

 

4 1400 

 

4 1400 

 

4 1200 

5 1900 

 

5 1300 

 

5 1300 

 

5 1100 

6 1700 

 

6 1200 

 

6 1200 

 

6 1000 

7 1500 

 

7 1100 

 

7 1100 

 

7 900 

8 1400 

 

8 1000 

 

8 1000 

 

8 800 

9 1300 

 

9 900 

 

9 900 

 

9 700 

10 1200 

 

10 800 

 

10 800 

 

10 600 

11 1100 

 

11 700 

 

11 700 

 

11 500 

12 1000 

 

12 600 

 

12 600 

 

12 400 

13 900 

 

13 500 

 

13 500 

 

13 350 

14 800 

 

14 400 

 

14 400 

 

14 300 

15 700 

 

15 300 

 

15 300 

 

15 250 

16 600 

 

16 200 

 

16 200 

 

16 200 

17 550 

 

17 190 

 

17 150 

 

17 150 

18 500 

 

18 180 

 

18 150 

 

18 150 

19 450 

 

19 170 

 

19 150 

 

19 150 

20 400 

 

20 160 

 

20 150 

 

20 150 

21 375 

 

21 150 

 

21 150 

 

21 150 

22 350 

 

22 140 

 

22 150 

 

22 150 

23 325 

 

23 130 

 

23 150 

 

23 150 

24 300 

 

24 120 

 

24 150 

 

24 150 

25 280 

 

25 110 

 

25 150 

 

25 150 

26 260 

 

26 100 

 

26 150 

 

26 150 

27 240 

 

27 90 

 

27 150 

 

27 150 

28 220 

 

28 80 

 

28 150 

 

28 150 

29 200 

 

29 70 

 

29 150 

 

29 150 

30 180 

 

30 65 

 

30 150 

 

30 150 

31 160 

 

31 60 

 

31 150 

 

31 150 

32 - 

64 
150 

 

32 -

64 
50 

 

32 - 64 150 

 

32 -64 150 

 

 

 


